Директору

МАОУ «Школа № 54»

А.Н. Скворцову

______________________________

______________________________
               (от кого ФИО)

   ____________________________________

         ____________________________________
                                                                                                                             (адрес места жительства)

 ____________________________________
(контактный телефон)

Заявление

 Прошу Вас зачислить ______________________________________________
      (ФИО)

_____________________________________ в части оказания услуг по   курсу
(класс)

«_______________________________________________________________»
( название курса)

на 20___ 20 ___ учебный год с «____» __________ 20___ г.

«____» __________ 20_____
Дата

            ________________________
                Подпись